

# Hon har ryckt upp 86 000 abborrar

20/3 1991

## BOXHOLM

86 000 abborrar räknar hon med att ha lurat i sin dag.

Men ingen lurar Edna Johansson, Boxholm, 77.

Åtminstone inte karlarna i ortens sportfiskeklubb. Nu har hon för tredje gången vunnit klubbmästerskapet i pimpel.

— Jag kommer att ligga i så länge jag kan. En faster i Amerika är 103 år. Hon höll på att fiska tills hon var 84 och kördes i rullstol till fiskevattnen de sista åren, så jag har lite att brås på, säger Edna och brister ut i ett gott skratt.

I lördags blev hon klubbmästare på Trehörningen med den i och för sig inte alltför katiga fångsten 1 375 gram.

Men det var 300 gram mer än vad någon av de andra 26 deltagarna drog upp, däribland 22 herrar.

— Henrik, min make som inte lever längre, lärde mig fiska för 55 år sedan. Oh, vad jag har fiskat sedan dess!

## Rejält påklädd

— Pimpla är det roligaste av allt. Jag kan sitta hur länge som helst ute på en sjö.

Är det bra det, när man är gammal? Är du inte rädd för att bli nerkyld?

— Nähä! Jag klär på mig så jag inte fryser. Tre—fyra par strumpor, lika många byxor, tröjor och annat. Jag är alltid väldigt ordentligt påklädd ute på isarna.

Det är, påpekar hon med den inbitnes speciella glimt, dessutom inte så svårt att hålla sig varm på sjöarna.

— När jag har borrar ett hål sitter jag inte vid det mer än en—två minuter om det inte syns till någon fisk. Och hugger dom går det en het våg genom kroppen. Då är det kul!

## 735 abborrar

Edna för noggranna anteckningar om sitt fiske. Hon har fångat 86 000 abborrar, vunnit 86 förstapriser i fisketävlingar och bara i vinter har hon dragit upp 735 stycken (23 kg) på elva fisketillfällen.

I somras tog hon 27 gäddor på kastspö.

All fångst tar hon vara på som föda. Åt sig själv, någon bekant eller systemens katt.

## Läkaren skrattade

I höstas påkomna besvär av både ischias och högt blodtryck höll på att sätta stopp för vinterns fiske.

Läkarbesök och medicinering på förvintern har dock lindrat besvären och nu känner hon sig riktigt skaplig, och beklagar att isarna är på väg att ge sig.



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

— Jag kommer att ligga i på isarna så länge jag kan, säger Edna Johansson, 77. I lördags spöade hon 22 herrar och blev klubbmästare i Boxholms sportfiskeklubb.

— Jag sa till läkaren att bara jag kommer ut på sjön så blir jag bra. Då skrattade han åt mig.

## Aldrig ensam

Inga medtävlare på Som-

men, Öjaren, Trehörningen eller några andra Boxholmssjöar skrattar dock åt Edna Johansson eller hennes specialgjorda dubbar under stövlarna (som maken Henrik gjorde åt henne).

— Man måste ha lite blick för det och se var fiskarna går, säger en klok gumma, som aldrig brakat igenom någon is eller ensam gett sig ut på någon sjö.

KARL-JOHAN NORÉN